令和 4 年度 第 1 回板橋区自殺対策地域協議会

日時:令和4年7月8日(金)

午後3時から午後5時

会場:板橋区保健所 講堂

次 第

- 1 開会
- 2 委嘱状交付
- 3 委員紹介
- 4 議題
 - (1) 報告事項

「板橋区いのちを支える地域づくり計画 2022」の進捗状況報告

(2) 協議事項

「板橋区いのちを支える地域づくり計画 2025 (仮称)」の策定の方向性

5 閉会

配付資料

- 資料1 委員名簿
- 資料 2 板橋区自殺対策地域協議会設置要綱
- 資料3 「板橋区いのちを支える地域づくり計画 2022」の進捗状況報告
- 資料4 「板橋区いのちを支える地域づくり計画 2025 (仮称)」策定の方向性

参考資料 1 板橋区自殺対策計画「板橋区いのちを支える地域づくり計画 2022」の概要

参考資料 2 地域自殺対策政策パッケージ

参考資料 3 自殺総合対策大綱(概要)

参考資料 4 「自殺総合対策の推進に関する有識者会議」報告書概要

参考資料 5 東京都自殺総合対策計画の概要

参考資料 6 「東京都自殺総合対策計画」改定に向けた議論について

参考資料 7 現行の重点施策の今後の方向性及び新たな重点施策について(東京都)

- 板橋区自殺対策資料 ・板橋こころと生活の相談窓口
 - ・女性向け相談窓口案内カード
 - ・高齢者向け相談窓口案内カード
 - ・こころの体温計